

Årsredovisning

Produktiv Hälsa Sverige AB

559051-1415

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Thomas Höök
2023-02-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom naprapati, massage och friskvård genom att erbjuda behandlingar, föreläsningar och konsultverksamhet inom frisk- och hälsovård, träning och motion. Företaget har sitt säte i Haninge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2208	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	342	713	1 484	2 116
Resultat efter finansiella poster	25	-90	124	-15
Soliditet %	60	36	35	10,7
Kassalikviditet %	247	157	149	98,6
Avkastning på totalt kapital %	14	-40	32	-3,2

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% från föregående ÅR. Det här räkenskapsåret innefattar enbart 8 månader jämfört med föregående års 12 månader. Om man räknar om årets omsättning till 12 månader är minskningen av nettoomsättningen ca 28 %. Detta beror till stor del på att man har varit en anställd mindre i år än förra året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	87 781	-56 863	80 918
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-56 863	56 863	0
- Årets resultat			24 746	24 746
- Belopp vid årets utgång	50 000	30 917	24 746	105 663

Summan av villkorade, ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 48.233 kr. (F.g år 48.233 kr).

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	30 917
<i>Årets resultat</i>	24 746
<i>Summa</i>	55 663

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	55 663
<i>Summa</i>	55 663

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-08-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	341 853	713 306
Övriga rörelseintäkter	0	475 687
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	341 853	1 188 993
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-46 690	-30 586
Övriga externa kostnader	-161 559	-329 289
Personalkostnader	-108 603	-893 802
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	0	-24 667
Summa rörelsekostnader	-316 852	-1 278 344
Rörelseresultat	25 001	-89 351
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-255	-1 012
Summa finansiella poster	-255	-1 012
Resultat efter finansiella poster	24 746	-90 363
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	33 500
Summa bokslutsdispositioner	0	33 500
Resultat före skatt	24 746	-56 863
Årets resultat	24 746	-56 863

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 425	31 463
Övriga fordringar		2 849	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 149	6 615
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		14 423	38 078
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		162 952	185 224
<i>Summa kassa och bank</i>		162 952	185 224
Summa omsättningstillgångar		177 375	223 302
SUMMA TILLGÅNGAR		177 375	223 302

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	30 917	87 781
Årets resultat	24 746	-56 863
<i>Summa fritt eget kapital</i>	55 663	30 918
Summa eget kapital	105 663	80 918
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	694
Leverantörsskulder	15 741	26 808
Skulder till koncernföretag	45 767	52 848
Skatteskulder	0	29 606
Övriga skulder	5 204	32 428
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	0
Summa kortfristiga skulder	71 712	142 384
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	177 375	223 302

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Kassalikviditet = (Omsättningstillgångar exklusive varulager och pågående arbeten + Outnyttjad checkkredit) / Summa kortfristiga skulder

Avkastning på totalt kapital = (Rörelseresultat + Finansiella intäkter) / Totalt kapital

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	124 200	124 200
Utgående anskaffningsvärden	124 200	124 200
Ingående avskrivningar	-124 200	-99 533
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-	-24 667
Utgående avskrivningar	-124 200	-124 200
Redovisat värde	0	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Helena Kraft, Kraft Consulting AB.

Not 5 Uppllysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Södertörns-Naprapaten AB, org.nr 556681-1146, med säte i Stockholms län, Haninge kommun.

UNDERSKRIFTER

Haninge

Thomas Höök
Thomas Höök
2023-02-22